CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 201, DE 16 DE MAIO DE 2013.

O  CORREGEDOR  GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR os  Oficiais  de  Justiça,  lotados  na  Central  de
Mandados de Capital, para os respectivos plantões, referentes a 5ª Reunião Periódica de
2013 do 3º Tribunal de Júri que se realizará nos dias 10, 11, 12, 17, 18 e 19 de junho de
2013, conforme a seguinte escala:

Período Oficial de Justiça
10/06/13 às 08:00 horas 1.  Alexandre Alves Aquino Fonseca

2.  Aliana Maria Souza de Oliveira
11/06/13 às 08:00 horas 1. Alzere Tenório Cavalcanti

2.  Ana Cláudia Costa Moura
12/06/13 às 08:00 horas 1.  Ana Luzia Torres Ribeiro

2. Anna Carolina Costa de Albuquerque
17/06/13 às 08:00 horas 1. Antônio Gomes da Silva

2. Bianca Holanda Pedrosa Tenório
18/06/13 às 13:00 horas 1.   Carlos Jorge da Silva Tenório

2.   Cícero Pereira dos Santos Filho
19/06/13 às 08:00 horas 1.   Cláudia Patrícia Arroucha Acioli

2.   Cláudio Jorge Pereira dos Santos

Art.  2º  Os  Oficiais  de  Justiça  plantonistas  deverão  observar  as
seguintes orientações:

I – comparecer ao Salão do 3º Tribunal do Júri da Capital - Fórum da
Capital, no horário designado para a respectiva sessão, onde deverão permanecer até o
término da mesma; e

II – manter, o aparelho celular ligado e em perfeitas condições de uso,
durante todo o período em que estiverem escalados para o plantão.

Art. 3º Os Oficiais de Justiça convocados para o plantão judiciário,
que porventura se encontrarem afastados, licenciados ou em gozo de férias, no período
designado, deverão comunicar, por escrito, à Coordenação da Central de Mandados da
Capital.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpre-se.

Maceió, 16 de maio de 2013.

Des. Alcides Gusmão da Silva
Corregedor Geral da Justiça